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Paskalukkan 2022

Ferdavinningur fra VITA 50.000kr
Wizz Ljosaperur

Wizz ljosaperur

Mi heilsuur fra Simanum

POD farsimahaldari fra Simanum
Nike Vettlingar svart merki

Nike vettlingar hvitt merki

Wind stopper vettlingar

Wella harvorur

. Herbalife skin gjafapoki

. Herbalife Nutrion gjafapoki
. Unbroken vitamin

. Stance sokkar 3por

. Dualit braudrist

. Kassi af Hledslu

. Collab ruta og Vatnsbrusi

. Sléttujarn fra Prism

. Eitt Sett paskaegg fra HS Veitum
. Draumaegg #9

. Géuegg #7

. Paskaegg fra Nda Sirius #7
. Paskaegg fra Noéa Sirius #7
. Freyju Karmelluegg

. Freyju Karmelluegg

. Nda Eitt Sett egg

. Néa Konfektegg

. Cadburys Creme egg

1243
1990
1932
1895
1017
215
1063
1773
641
284
322
896
303
1320
841
2110

. GOu paskaegg #7 fra Blikksmidju Sudurnesja
. N6éa Konfektegg fra Blikksmidju Sudurnesja

379
751
1675
153
1241
2259
675
2264
2201
2247
1526
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31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

Draumaegg #9 fra Skinnfisk
Draumaegg #9 fra Skinnfisk
Eitt Sett egg fra Skinnfisk
Eitt Sett egg fra Skinnfisk
Eitt Sett egg fra HS Veitum
Gou egg #7

Gou Karmelluegg #5

Djupu egg #9

Tromp egg

Drauma egg #9

Drauma egg #9

Freyju egg #6

Freyju egg #6

Pipar Tromp egg

Tromp egg

Lulu hufa med dusk
Vettlingar og eyrnaband
Day Hilla fra Byko

Click “'n Press skuringagraejur
Click "'n Press skuringagraejur
Eldvarnarteppi
Eldvarnarteppi

Lukt fra Byko

Gjafapoki fra Lagnir og bjonusta

Zpes Gjafapoki
Gjafpakki fra Vikurverk, Litill
Gjafapakki fra Vikurverk, Stor

Gjafapoki fra Bldmahus Mogdu

Mumin Bollar

Gjafapoki fra Reykjanesapotek
Gjafapoki fra Reykjanesapotek

2342
2151
1709
232
1881
1421
271
335
1629
632
2348
253
818
1415
68
1444
912
1412
1746
1898
53
621
1896
2025
988
1374
1848
217
1020
315
1387



61. Areon ilmstra

62.Davines Harvorur

63.
64.

Grillbakki fra Byko
Grillahold fra Byko

65. Toptul topplyklasett

66. Toptul 41 pcs Topplyklasett

67. Toptul 41 pcs Topplyklasett
68.Gjafabréf fra Réttinum

69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.

Gjafabréf fra Réttinum

Gjafabreéf fra Snyrtistofa Rognu
Gjafabréf fra Snyrtistofa Rognu
Gjafabréf fra Iskraft

Gjafabréf fra Iskraft

Gjafabréf fra Ungd 16“ pizza
Gjafabréf fra Ungd Bragdarefur
Gjafabréf fra Ungo s

Gjafabréf fra Hamborgarabullan
Gjafabréf fra Hamborgarabullan
Gjafabréf fra KEF Restaurant
Gjafabréf fra Kef Restaurant
Gjafabréf fra Mathus Gardabaejar
Gjafabréf fra Hotel Lighthouse Inn
Gjafabréf fra Hotel Lighthouse inn
Gjafabréf i Byko fra Sértak
Gjafabréf fra H-verslun

Gjafabréf fra H-verslun

Gjafabréf fra Glow snyrtistofa
Gjafabréf fra Steinabdn

Gjafabréf fra Oriento

Gjafabréf fra Gallery Keflavik
Gjafabréf fra Gallery Keflavik

18
698
1705
2034
1549
252

2204
1995
2128
98
1813
2160
2223
433
2045
731
1144
1106
2014
1382
577
1835
1442
1203
1263
963
2043
2082
786
1889
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96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.

Gjafabréf i Netto fra Lagnapjénustu Sudurnesja 1469
Gjafabreéf fra Likami og Boost 613
Gjafabreéf fra Likami og Boost 1471
Gjafabreéf fra Thai Keflavik 2202
Gjafabréf fra Arskort 4 heimaleiki Keflavik 809
Gjafabréf fra Ungd Bragdarefur 1080
Gjafabréf fra Ungd Bragdarefur 2278
Gjafabréf fra Take off Bistro 579
Gjafabréf fra Take off Bistro 2374
Gjafabréf i Flugger fra BF malun 1180

Gjafabréf fra Margt Smatt 20.000kr 2351
Gjafabréf fra Margt Smatt 20.000kr 719

Gjafabréf fra Margt Smatt Hettupeysa 430

Gjafabréf fra Margt Smatt Hettupeysa 1502

Gjafabréf fra islandbanka, Biémidar 614

Gjafabréf fra islandsbanka, Biémidar 867

Gjafabreéf fra Orkust6din 2130

Gjafabréf fra Green Salat Story 144

Gjafabréf i Hisasmidjuna, 8000kr 1269

Gjafabréf i ibrottamidstédina i Gardi/Sandgerdi 523
Gjafabréf i préttamidstddina i Gardi/Sandgerdi 1085
Gjafabréf fra Golfvelli Sandgerdis,Golfhringur og matur 2201

Gjafabréf fra Golfvelli Sandgerdis,Golfhringur og matur 674

Gjafabréf fra TA Sport Travel, 30.000kr 1038
Gjafabréf fra TA Sport Travel, 30.000kr 924
Gjafabréf fra Steinabdn 1931
Gjafabreéf fra Blue, Bilapvottur 2129
Gjafabréf fra Blue Luxury Apartments 1134
Gjafabréf fra Blue, Bilapvottur 1926
Gjafabréf fra Slippfélagio 627
Gjafabréf fra Blue, Bilapvottur 589



123. Gjafabréf fra Bilakdngurinn 2295

124. Gjafabréf fra Jéa Utherja 1458
125. Gjafabréf fra Jéa Utherja 275
126. Gjafabréf i Flugger fra FE malun 1556
127. Gjafabréf fra N1 sjoppan Gardi 382

128. Gjafabréf fra Bitinn, Litill Bragdarefur 711

129. Gjafabreéf fra Bitinn, Litill Bragdarefur 1905
130. Gjafabréf fra Bitinn, Litill Bragdarefur 2173
131. Gjafabréf fra Bitinn, Litill Bragdarefur 1553

132. Gjafabreéf fra Bikevik ehf 1833
133. Gjafabréf fra Humarsalan 1970
134. Gjafabréf fra Humarsalan 1574
135. Gjafabréf fra Samkaup, 15.000kr 2124
136. Gjafabréf i Sporthusid 253
137. Gjafabréf i Sporthusid 421
138. Gjafabréf fra KFC 272
139. Gjafabréf fra KFC 1774

140. Gjafabréf fra Hamborgarabullan, bodsmidi 892
141. Gjafabréf fra Hamborgarabullan, bodsmidi 1264
142. Gjafabréf i Sambidin, 5 midar 2103
143. Gjafabréf i Sambioin og Popp og Kok 1798
144. Gjafabréf i Sambioin og Popp og Kok 1251
145. Gjafabréf i Sambidin og Popp og Kok 309

146. Gjafabréf i Sambioin og Popp og Kok 2336
147. Gjafabréf i Sambidin og Popp og Kok 132

148. Gjafabréf i Sambioin og Popp og Kok 1623
149. Gjafabréf i Sambioin og Popp og Kok 128

150. Gjafabréf i Sambidin og Popp og Kok 1163
151. Gjafabréf i Sambioin, 2 midar 704

152. Gjafabréf i Sambidin, 2 midar 1239
153. Gjafabréf i Sambidin, 1 midi 2287



154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.

Gjafabréf i Sambidin, 1 midi

Gjafabréf i Sambidin, 1midi

Gjafabréf i Sambidin, 1midi

BAnus Paskaegg #3

Bonus Paskaegg #3

Noéa Paskaegg #7 fra VSB Verkfraedistofa
No6a Paskaegg #7 fra VSB Verkfraedistofa
Gjafabréf i Sambidin, 4 midar
Gjafapoki fra Wurth

Gjafapoki fra Wurth

Gjafabréf i Sporthusid

Gjafabreéf i Sporthusid

Gjafabréf i Sporthusid

Gjafabreéf i Golf fyrir 4 a Husatoftavelli
Gjafakort i Arenagaming.is

Gjafakort i Arenagaming.is

Gjafakort i Arenagaming.is

Gjafakort i Arenagaming.is

Gjafakort i Arenagaming.is

Gjafakort i Arenagaming.is

Gjafakort i Arenagaming.is

Gjafakort i Arenagaming.is

Gjafabréf i Golf fyrir 4 8 Husatoftavelli
Gjafabreéf i Slippfélagid

Nuvo Play Hatalari

Nuvo Play Hatalari

Gjafapoki fra Epal

Gjafabréf i Sporthusid

Gjafabréf i Sporthusid

Gjafabréf i Flugger fra Kef Malun
Gjafabréf i Flugger fra Kef Malun

1066
1583
2181
548
1687
512
836
196
2147
2276
2379
1637
740
1273
2358
1317
1537
416
24
842
402
649
799
2250
1731
2365
532
228
886
1432
993



185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.

Gjafabréf i Nettd 10.000kr fra Gléra
Gjafabréf i Netto 10.000kr fra Glora
Gjafabréf i Nettd 10.000kr fra Gléra
Gou Paskaegg #7 fra Glora
Gjafabréf i Sambidin, 4 midar
Gjafabréf i Sambidin, 4 midar
Gjafabreéf i Sporthusid

Gjafabréf i Sporthusid

826
2340
2145
414
1468
2230
1367
324



